
OBWIESZCZENIE
RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH

z dnia 25 marca 2013 r.

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie określenia zasad sprzedaży lokali mieszkalnych 
stanowiących własność Gminy Miejskiej Chojnice i bonifikat w sprzedaży 

1. Na podstawie art.16 ust.3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (j.t. Dz.U. z 2011 r. Nr 197, poz.1172, ogłasza się w załączniku do niniejszego 
obwieszczenia jednolity tekst uchwały Nr XXVII/293/12 Rady Miejskiej w Chojnicach z 21 grudnia 2012 r. 
w sprawie określenia zasad sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Miejskiej Chojnice 
i bonifikat w sprzedaży (Dz.Urz.Woj.Pom. z 2013 r. poz. 348), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych: 

1) rozstrzygnięciem nadzorczym Nr NK-III.4131.13.2013.KG Wojewody Pomorskiego z 30 stycznia 2013 r. 
w sprawie stwierdzenia nieważności części przepisów Uchwały Nr XXVII/293/12 Rady Miejskiej 
w Chojnicach z dnia 21 grudnia 2012 r. w sprawie określenia zasad sprzedaży lokali mieszkalnych 
stanowiących własność Gminy Miejskiej Chojnice i bonifikat w sprzedaży (Dz.Urz.Woj.Pom. z 2013 r. poz. 
816). 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje: 

1) § 6 uchwały nr XXVII/293/12 Rady Miejskiej w Chojnicach z 21 grudnia 2012 r. w sprawie określenia zasad 
sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Miejskiej Chojnice i bonifikat w sprzedaży 
(Dz.Urz.Woj.Pom. z 2013 r. poz. 348), który stanowi: 

„§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.”.

3. Obwieszczenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Mirosław Janowski

Id: 16134771-AA8D-44AC-A677-F283BD5130EE. Podpisany Strona 1



Załącznik do obwieszczenia 
Rady Miejskiej w Chojnicach 
z 25 marca 2013 r. 

Uchwała Nr XXVII/293/12  
Rady Miejskiej w Chojnicach  

z 21 grudnia 2012 r. 
w sprawie określenia zasad sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Miejskiej 

Chojnice i bonifikat w sprzedaży  

(tekst jednolity) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806, 
Nr 153, poz. 1271; z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 
i Nr 167, poz. 1759; z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; 
z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; 
z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675; 
z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012r. 
poz. 567) oraz art. 34 ust. 1 pkt 3, art. 37 ust. 2 pkt 1 i art. 68 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity: Dz.U. z 2010r. Nr 102, poz. 651, Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, 
poz. 1043, Nr 197, poz. 1307 i Nr 200, poz. 1323; z 2011r. Nr 64, poz. 341, Nr 106, poz. 622, Nr 115, poz. 673, Nr 
129, poz. 732, Nr 130, poz. 762, Nr 135, poz. 789 Nr 163, poz. 981; Nr 187, poz. 1110 i Nr 224, poz. 1337 oraz 
z 2012r. poz. 908 i poz. 1256) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż lokali mieszkalnych będących własnością Gminy Miejskiej Chojnice, 
z uwzględnieniem zasad określonych w uchwale. 

§ 2. Nie podlegają sprzedaży lokale: 

1) położone w budynkach usytuowanych niezgodnie z miejscowymi planami zagospodarowania przestrzennego 
lub Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Miasta Chojnice; 

2) położone w szkołach, żłobkach, przedszkolach i innych obiektach niemieszkalnych. 

§ 3.1) (uchylony) 

§ 4.2) Ustala się bonifikatę od ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego zbywanego na rzecz najemcy będącego 
osobą fizyczną, wynoszącą 50% ceny lokalu. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 6.3) (pominięty). 

 

 

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Mirosław Janowski

1) Przez Rozstrzygnięcie nadzorcze Nr NK-III.4131.13.2013.KG Wojewody Pomorskiego z dnia 30 stycznia 2013 r. w sprawie 
stwierdzenia nieważności części przepisów Uchwały Nr XXVII/293/12 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 21 grudnia 
2012 r. w sprawie określenia zasad sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Miejskiej Chojnice 
i bonifikat w sprzedaży (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2013r. poz. 816), które weszło w życie z dniem 3 marca 2013 r.

2) W brzmieniu ustalonym przez Rozstrzygnięcie nadzorcze, o którym mowa w odnośniku 1.
3) Zamieszczony w ust. 2 pkt. 1 obwieszczenia.

Id: 16134771-AA8D-44AC-A677-F283BD5130EE. Podpisany Strona 1




